Выборы депутатов Законодательного собрания Ленинградской области седьмого созыва

19 сентября 2021 года
Территориальная  избирательная комиссия Тосненского муниципального района
 (с полномочиями окружной избирательной комиссии  Никольского  одномандатного избирательного округа № 16)

РЕШЕНИЕ

20 сентября 2021 года

             № 27/100
О результатах выборов депутатов Законодательного собрания Ленинградской области седьмого созыва

по Никольскому одномандатному избирательному округу № 16

      На основании протокола № 1 территориальной избирательной комиссии с полномочиями окружной избирательной комиссии о результатах выборов по Никольскому одномандатному избирательному округу № 16, в соответствии со статьей 43 областного закона от 1 августа 2006 года № 77-оз «О выборах депутатов Законодательного собрания Ленинградской области» территориальная избирательная комиссия Тосненского муниципального района с полномочиями окружной избирательной комиссии
РЕШИЛА:
        1. Признать выборы депутатов Законодательного собрания Ленинградской области седьмого созыва по Никольскому  одномандатному избирательному округу № 16 состоявшимися и результаты выборов  действительными.

        2. Признать избранным депутатом Законодательного собрания Ленинградской области седьмого созыва по Никольскому одномандатному  избирательному округу № 16 зарегистрированного кандидата Кима Родиона Ильича, получившего    наибольшее   число голосов избирателей,  принявших участие в голосовании.
Председатель территориальной

избирательной комиссии

Тосненского муниципального района

                Т.Н. Онегина
Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Тосненского муниципального района

      О.Н. Конюшевская